A c. 550v. monialibus, gubernatoribus / quoque sue reformatoribus in Capitibus Galla-
ris, Gallurae, Sassaris et Logudorii regio procuratori magistro patrimoniali, ac 
regenti nostram Regiam Thesaurariam vicariis, subvicariis, alguaciriis, porta-
riis et vicariis caeterisque denum universis, et singulis officialibus, et subditis 
nostris majoribus, et minoribus in praefacto nostro Sardiniae Regno constitu-
tis, et constituendis ipsorumque officialium locumtenentibus seu officia ipsa 
regentibus, et subrrogatis praesentibus et futuris, ad incursum nostrae regiae 
indignationis et ire poenaque florinorum auri Aragonum mille regiís nostris in-
serendorum erariis, dicimus, praecipimus, et iubemus quod dictam iurisdictio-
nem et omnia et singula circa illam superius expressata et declarata iuxta eo-
rum seriem et tenorem vobis dictis conciliarlis Concilio singularibus et probís 
hominibus de nostrae civitatis Callaris teneant firmiter, et observent, tenerique 
et inviolabiliter observari faciant inconcusse per quoscumque. Ita quod omní 
dubio contradictíone, et sinistra interpretatione cessantibus praedicti concilia-
rli concilium singulares et probi homines ab hinc gauderent et gaudere posint 
firmiter concessionibus, et gratiis supradictis, et illis ad quos spectet eos in pos-
sessionem corporalem, realem, et actualem seu quasi huiusmodi nostri instru-
menti regalis gratiae et concessiones ponant, et inducant possitosque et induc-
tos manuteneant, et deffendant contra cunctos et non contrafaciant vel veniant 
aut aliquem contrafacere vel venire permittant ratione aliqua sive causa. Si dic- 

A c. 551 tus serenissimus princeps nobis / morem gerere. Caeteri vero officiales et 
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subditi nostri predicti gratiam nostram charam habent ac praeter ire, et indi-
gnationis nostrae incursum poenam praeppositam cupiunt evitare in cuius rei 
testimonium praesentem fieri iussimus nostro regio communi sigillo impendenti 
munitam. Datum, et actum fuit in oppido nostro Madriti die duodecima men-
sis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo trigesimo tertio re-
gnorumque nostrorum decimo tertio. 

Signum Phelipi Dei gratiae regis Castellae, Aragonum, Legionis, utriusque Sci-
ciliae, Hierusalem, Portugaliae, Ungariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Gra-
natae, Toleti, Valentiae, Galliciae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, 
Corsicae, Murtiae, Giennis, Algarbii, Algercirae, Gibraltaris, Insularum Cana-
riae, nec non Indiarum orientalium et occidentalium insularum, ac terrae fir-
mae maris Oceani, archiducis Austriae, ducis Burgundiae, Brabantiae, Medio-
lani, Attenarum, et Neopatriae, comitis Abspurgii, Frandriae, Tirolis, 
Barchinonae, Rosilionis, et Ceritaniae, marchionis Oristanii et comitis Goceani, 
qui praedicta laudamus, concedimus, et firmamus. Yo el rey.